2023年 3月吉日

テイジンテント代理店 各位

帝人フロンティア株式会社

繊維資材第一部

テイジンテント「シャガール®」の処方変更について

拝啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、弊社テント生地「シャガール®」の品質を改良すべく、生地裏側樹脂加工面の処

方の変更を行うことといたしました。処方の変更による既存品との色相差はないため、各品

番に関しては現行通りとなります。

新処方品につきましては、下記の通りご案内申し上げますので、何卒よろしくお願い申し

上げます。

敬具

記

《変更内容》

・生地裏側のウレタンコーティング剤をグレードアップ品に変更

《効果》

・生地裏側ウレタンコーティング面の変色（黄変）を抑制

・生地風合いの経時変化を減少

《新旧ロット識別》

・旧処方：ロットNO.末尾「PHA」

・新処方：ロットNO.末尾「S」

   ＊各品番、旧処方の在庫がなくなり次第順次切り替え販売実施

以上